РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Отдел образования администрации

Бондарского района

22.12.201 7                                        ПРИКАЗ                                       №237
                                                          с. Бондари

Об  утверждении  списка  участников  регионального  этапа  всероссийской
олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году.

      В  соответствии  с  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады
школьников,  утвержденным  приказом  Министерства  образования  и  науки
Российской  Федерации  от  18.11.2013  №1252,  с  изменениями,  внесенными
приказами  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от
17.03.2015 №249, 17.12.2015 №1488,приказом отдела образования администрации
Бондарского района №236 от 22.12.2017 года «Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном  году»,  и в целях
исполнения приказа управления образования  и науки Тамбовской области №3429
от  05.12.2017  года  «О  подготовке  и  проведении  регионального  этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018  учебном  году.
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Утвердить  список  участников  регионального  этапа  всероссийской
олимпиады школьников в 2017/2018 учебном году. (Приложение).
        2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

2.1.Обеспечить  участие  в  региональном  этапе  всероссийской  олимпиады
школьников  в  2017/2018   году  победителей  и  призёров  муниципального  этапа
всероссийской  олимпиады  школьников,  набравших  необходимое  количество
баллов  для  участия  на  региональном  этапе  всероссийской  олимпиады
школьников;  победителей  и  призёров  регионального  этапа  олимпиады
предыдущего года (согласно приложению).

2.2.Организовать  подготовку  участников  регионального  этапа
всероссийской  олимпиады школьников.

2.3.Назначить руководителей команд, ответственных за жизнь и здоровье
учащихся  в  пути  следования  к  месту  проведения  и  в  период  проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018   году.
       3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
образования                                                                                    Г.В.Лудкова

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Бондарского района
от  22.12.2017   №237

Список
участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в  2018 году.

№
п/п

Ф.И.О. школа кл
ас
с

предмет Учитель Тип
диплома

1. Шеин
Сергей
Александро
вич

Нащёкински
й филиал
МБОУ
Бондарской
СОШ

11 География Карпунина
Светлана
Владимиров
на.

Победитель

2. Шеин
Сергей
Александро
вич

Нащёкински
й филиал
МБОУ
Бондарской
СОШ

11 История Попкова
Галина
Ивановна

Победитель

3. Яковцев
Дмитрий
Александро
вич

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 ОБЖ Егоров
Анатолий
Николаевич.

Призёр
регионально
го этапа

4. Николаева
Анастасия
Игоревна

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 ОБЖ Егоров
Анатолий
Николаевич

Призёр
регионально

го этапа
5. Баженова

Ангелина
Сергеевна

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 Право Лимонова
Ирина
Алексеевна

Призёр
регионально

го этапа

6. Пронькина
Елена
Александров
на

МБОУ
Бондарская
СОШ

11 Физическая
культура

Яковлев  Лев
Алексеевич

Призёр
регионально

го этапа

7. Семенко
Николай
Владимиров
ич

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 Физическая
культура

Капустин
Алексей
Алексеевич

Призёр
регионально

го этапа

8. Фефелов
Даниил
Александро
вич

Пахотно –
Угловский
филиал
МБОУ
Бондарской
СОШ

10 Физическая
культура

Болдырев
Анатолий
Николаевич

Призёр
регионально

го этапа

9. Скворцов
Кирилл
Витальевич

Нащёкински
й филиал
МБОУ
Бондарской
СОШ

9 Физическая
культура

Скворцов
Виталий
Николаевич

Победитель

10. Яковцев
Дмитрий
Александро
вич

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 Физическая
культура

Агапонов
Юрий
Вячеславови
ч

Победитель

11. Баженова
Ангелина
Сергеевна

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 Английский
язык

Петрова
Эльвира
Александровн
а

Победитель

12. Егорова
Елизавета
Анатольевн
а

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 литература Татаринова
Ольга
Викторовна

Победитель

13. Баженова
Ангелина
Сергеевна

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 литература Татаринова
Ольга
Викторовна

Призер

14. Баженова
Ангелина
Сергеевна

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 математика Долотова
Надежда
Ивановна

Призёр
регионально

го этапа
15. Миронова

Маргарита
Алексеевн
а

Нащёкинс
кий
филиал
МБОУ
Бондарско
й СОШ

8 математика Коновалова
Галина
Николаевн
а

Победител
ь

16. Эктов
Константи
н
Сергеевич

МБОУ
Бондарска
я СОШ

10 математика Долотова
Надежда
Ивановна

Победител
ь

17. Баженова
Ангелина
Сергеевна

МБОУ
Бондарская
СОШ

10 обществознани
е

Лимонова
Ирина
Алексеевна

Призёр
регионально

го этапа
18. Фефелов

Даниил
Александро
вич

Пахотно –
Угловский
филиал
МБОУ
Бондарской
СОШ

11 физика Гусев
Александр
Валентинов
ич

Победитель

19. Михеева Пахотно – 10 физика Гусев Победител

Елена
Викторовн
а

Угловский
филиал
МБОУ
Бондарско
й СОШ

Александр
Валентинов
ич

ь